D *Στρομβοειδής*, i. q. *στροβιλοειδής*, Turbinis s. Coni figuram gerens, Cui figura est turbinata, In turbinatum mucronem desinens. [Xenocr. 22.] *Στρομβώδης*, i. q. *στρομβοειδής*. Gaza quoque interpr. Turbinatus ap. Aristot. H. A. 4. ubi de cochlearum generibus sermo. ["Toup. Opusc. 2, 15." Schæf. Mss.]

*Στρομβεῖον*, τὸ, Turbo, Conus, Nicander θ. 628. *αὐτὰ τε θυμβρης Στρομβεῖα ψύχοιο, κακῆς ἐμφόρου νόσου*, Schol. *θυμβρας τὸν περιφερῆ καρπὸν λειωσῶν οἰοῦναι δαπανητικὰ ἦτοι θεραπευτικὰ τῆς νόσου*, Ad absumendum sanandumque morbum contere turbinata thymbrae semina.

[\* "*Στρόμβη*, Jacobs. Anth. 7, 294." Schæf. Mss. "Schol. Æsch. Pr. 885." Wakef. Mss. \* "*Στρόμβος*, Turbo, Insectum quoddam, Tzetz. ad Lyc. 780." Kall. Mss.]

*Στρομβηδόν*, Turbinis in modum, Turbinatum, Epigr. ["Jacobs. Anth. 12, 145." Schæf. Mss.]

*Στρομβώω*, Turbineo vortice verso s. circumago.

Alii simpliciter, Verso, Voluto : στρέφω. Unde ap. Hes. στρόμβοι, συστρέφει. ["Ad Mær. 196." Schæf. Mss.] Apud eund. Lexicogr. LEGITUR, Στρόμβιλον, περιδεδινημένον. ["Στρόμβιλος, Jacobs. Anth. 7, 214." Schæf. Mss.]

[\* Στρομβέω, i. q. στροβέω, Philostr. Icon. 2, 4. p. 815. "Heyn. Hom. 7, 267." Schæf. Mss. \* Στρόμβησις, Schol. Pind. O. 13, 133.]

Sequitur ultimum derivatorum genus.

ΣΤΡΑΓΓΟΣ, Tortus, Tortuosus, Perversus, Distortus, Obliquus, σκολιός, στρεβλός, Suid. et Hes. : quorum ille exp. etiam ἀναιδής, δύσκολος : hic, etiam ἀτακτος. Itidem et στρεβλός idem Suid. exp. δύσκολος. Sed notandum, ap. Suid. [et Phot.] unico γ SCRIBI Στραγός, itidem exp. στραγότερος, quod exp. ἀναίδεστερος, citantem h. l. Basilii in Ebriosos, Μή πως ὁ μὲν ἀνυπότακτος, στραγότερος [Edd. βραθυμότερος] γένηται, ὁ δὲ καταεννηγμένος, τῇ περισσοτέρῃ λύπῃ καταποθῆ. Quæ scriptura et in Ms. Suidæ exempl. extat. [Cassii Probl. 14. Αἱ μονοπάθειαι τῶν ὀφθαλμῶν στραγγότεραί εἰσιν, quod Alex. Apbr. Probl. 1, 143. δεινότερα καὶ πολυχρονιώτερα dixit. Rufi Fragm. 223. Πυρετοὶ στραγγοῖς, μὴ σφοδραῖς ἐπιβολαῖς κεχημένους, 244. ubi Rasarius interpr. Inordinatos : sed p. 170. στραγώτερα legitur. Vide Schn. Lex. v. \* Στράγγω.]

Στραγγέω, Torqueo, Hes. Suid. στραγγέει, διαβάλλει, οὐκ εὐθὺς πορεύεται : [item Phot., qui addit, ὥσπερ νεάζει καὶ χρονίζει ῥαθυμεῖ.] Pass. Στραγγέομαι, Torqueo, Torqueo me, Hes. στραγγέεται, διατρίβει : in qua signif. accipit Schol. Aristoph. cum in h. l. N. (509.) τι κυπτάσεις ἔχων περὶ τὴν θύραν ; illud κυπτάσεις exp. στραγγεύη, διατρίβεις ; addens, partic. ἔχων Attico more supervacuum esse : [cf. ad A. 17.] Itidem vero et ipse Aristoph. usurpavit ; quippe ap. quem in eadem Fabula (131.) Ἰτηέον τι ταῦτ' ἔχων στραγγέομαι ; Suidas exp. τι παρέλκω καὶ μέλλω καὶ διατρίβω καὶ ἀναδύομαι ; Quid hæc animo volutans rem protraho et cunctor ? Metaph. ab iis, qui in rebus angustis dubiisque sese torquent, et modo huc, modo illuc se circumvertunt, nescientes qua potissimum sit evadendum. Vel etiam a tergiversantibus, qui se huc et illuc convertunt, ut elabantur et adversarium fallant : quod et στρέφασθαι dicitur ac ὑποστρέφασθαι. Schol. ea verba sic exp. Τί ταῦτ' ἔχων κατὰ νοῦν πιέζομαι καὶ συνθλίβομαι ; ["Cf. p. 1063., ubi idem verbum recte exponi videtur Stillatim exprimo. Est autem maxime in usu passiva verbi forma Στραγγέομαι, hac notione, Cesso, Moror, Cunctor ; sive a nomine Στράγγε' derives, ut sit, (quod Sylb. ait ad Etym. 330, 56.) Diutius morari s. hære, uti Guttæ, quæ per angustum meatum destillant lentiores ; sive cum Schneidero in Lex. Etym. aliam spectes originem. Notio Cunctandi, Cessandi, ut alibi, sic et in illis verbis obtinet, Ἰτηέον τι κ. τ. λ. Ceterum de hoc verbo, quod ab imperitis amanuensibus frequenter cum στρατεύομαι permutatum est, consulendi omnino sunt Kuster. ad Suid. 2, 45. Valck. Anim. ad Ammon. 2, 13. (p. 130.) Brunck. Aristoph. N. 131." Schw. Mss. "Στραγγέω, Στραγγέομαι, ad Anton. Lib. 43. Verh., Eldik. Specim. p. 16. Wessel. Probab. 291. (ubi et de ejus conf. cum στρατ.) Toup. Opusc. 1, 442. 2, 165. Emendd. 4, 473. ad Herod. 269. 335. Brunck. Aristoph. 1, 5. 171. 2, 72. 3, 63. Kuster. 53. 118. T. H. ad Plutum p. 332. Heyn. Hom. 7, 639. Conf. c. στρατ., 85. Tittmann. ad Zonar. c. 1681." Schæf. Mss. Machon Athenæi 580. Στραγγεόμενον περὶ τὰς συμβολὰς, Cunctantem. \* "Στράγγεμα, sic leg. pro στράτευμα in Plut. Alex. 164. Schm." Schæf. Mss. \* "Στραγγεία, Cessatio, Cunctatio, Tergiversatio ; quod restituendum M. Antonino 4, 51. ubi pro στρατείας, nullo sensu, leg. στραγγείας. Apud J. Poll. 9, 137. est \* Στραγγία, ubi recte Seber. monuit, στραγγεία potius oportuisse a v. Στραγγέεσθαι." Schw. Mss.]